


Dodávateľ IČO: 45463786 Šnek Juraj - SNEKO		FAKTÚRA č. 15068 Konštantný symbol:																																																																						
Školská 447/4 97646 Valaská Prevádzka: Tel.: 0907812899 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Číslo účtu/kód: 2170959651/0200 IBAN: SK3302000000002170959651 DIČ: 1077818423 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: SUBASKBX		Odberateľ: IČO: 42317657 STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNIKY A SLUŽIEB Laskomerského 3 977 46 Brezno Tel.: Fax: DIČ: 202412937 IČ DPH: SK202412937																																																																						
Obvodný úrad Brezno č. OŽP-B/2010/00862-2 č. živnostenského registra 630-13070 Objednávka č./dátum: 46/2015/ Dodací list č.:15068		Dátum splatnosti: 07.12.2015 Dátum vyhotovenia: 30.11.2015 Daňová povinnosť: 30.11.2015 Dátum dodania: 30.11.2015																																																																						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>revízia bleskozvodnej sústavy</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>430,37</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>430,37</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>430,37</td> <td></td> <td>430,37</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>430,37</td> <td>0,00</td> <td>430,37 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	revízia bleskozvodnej sústavy		1,000	430,37				430,37						Základ DPH	DPH	Celkom						V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00						V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00						Oslobodené	0,00		0,00						Mimo DPH	430,37		430,37						Celkom	430,37	0,00	430,37 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																	
revízia bleskozvodnej sústavy		1,000	430,37				430,37																																																																	
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																	
					V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00																																																																
					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																
					Oslobodené	0,00		0,00																																																																
					Mimo DPH	430,37		430,37																																																																
					Celkom	430,37	0,00	430,37 EUR																																																																
Nie som plátcia DPH. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,5% za každý deň oneskorenia.																																																																								
Vystavil: Šnek																																																																								
																																																																								
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> sneko Juraj ŠNEK elektrotechnické revízie Školská 447/2 976 46 Valaská IČO: 4546 3786 ☎ 0907 812 899 </div>																																																																								
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Stredná odborná škola techniky a služieb Brezno </div>																																																																								
Datum: 1.12.2015																																																																								
Podacie číslo: 00862/2015		Číslo spisu: 00862/2015/SPJTABE																																																																						
Prílohy listy:		Vybavuje: EP																																																																						

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

príloha k faktúre č.: 15068

odoberateľ: SOŠTaS, Laskomerského 3, Brezno, 977 46

dodávateľ: SNEKO - Juraj Šnek, Školská 447/4, 976 46 Valaská

položka	názov položky	MJ/ks/m	cena/MJ	cena celkom €
1	kontrola stavu bleskozvodu, cena za 1 zvod	22	10,00	220,00
2	kontrola vodivosti, vodivého spojenia oplechovania strechy, podpier a zvodových vodičov cena za 1m cca 490m	0	0,40	0,00
3	kontrola zberacích tyčí	14	2,70	37,80
4	kontrola uchytenia ochranného uholníka	22	2,15	47,30
5	kontrola meracích svoriek	22	0,58	12,76
6	meranie zemného odporu jednotlivého zvodu	22	4,90	107,80
7	meranie celkového zemného odporu	1	4,71	4,71
	vypracovanie revíznej správy	1	0,00	
Cena celkom k faktúre €				430,37

Vo Valaskej dňa : 30.11.2015

dodávateľ:

sneko Juraj ŠNEK
elektrotechnické revízie
Školská 447/2 | 976 46 Valaská
IČO: 4546 3786 | ☎ 0907 812 899